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                     Бурак Кечаи: И Јас сум против Албанци?        Да ставиме крај на
лажниот патриотизам на СДС и ДУИ
 
 
 
 
Ако си против ДУИ, ќе те прогласат дека си против Албанци, ако си против СДС тогаш
си Антиевропеец. Оваа теза што ја шири владата во заминување, е најголемата глупост
што ја слушам веќе долго време.
 
 
Јас Бурак Кечаи, дете од мешан брак, по мајка Турска, по татко Албанска националност,
НЕ СЕ СЛАГАМ СО ПОЛИТИКИТЕ НА РАКОВОДСТВАТА НА СДС и ДУИ, И ШТО СЕГА?
И мене ќе ме обвинат дека сум против Албанци или Антиевропеец? Бог да чува.
 
 
Мои браќа и сестри од сите вери и нации, на 8 мај да ставиме крај на лажниот
патриотизам на СДС и ДУИ.
 
 
Доста е од лажен патриотизам, Доста е со местење тендери, Доста е со договори во
четири очи, Доста е со Онкологии, Доста е со криминали, Доста е од Ветени
неизградени патишта, автопати, клиники, болници, школи,...
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Сакам едно да Ве прашам самонаречени Европејци од СДС и патриоти од ДУИ, каде Ви
се младите луѓе? Наместо да ја донесете Европа во нашата Македонија, Вие ги
избркавте во Европа младите. Вие ќе ми зборите за патриотизам и за Авропа?
 
 
Затоа, браќа мои од сите вери и нации во нашата заедничка Македонија, на наредните
избори да гласаме за нашата иднина и иднината на нашите деца.
 
 
Претседателот на ВМРО-ДПМНЕ Христијан Мицкоски секојдневно не’ повикува сите, да
се обединиме против ова заедничко зло кое владее осум години во Македонија, да се
обединиме против криминалот и коруцијата која не јаде сите Нас.
 
 
Нас ни глумат демек се патриоти, а Тие се богатат со наши пари!
 
 
На 8 мај, со нашиот глас на изборите да им порачаме: ДОСТА Е ОД СДС И ДУИ!
 
 
Амин!
 
 
Превземено од ФБ на Бурак Кечаи
 
 
 
 
 
Burak Keçai: Edhe unë jam kundër Shqiptarëve?
 
 
T'i japim fund patriotizmit të rrejshëm të SDS-së dhe BDI-së
 
 
Nëse je kundër BDI-së do të të shpallin kundër Shqiptarëve, nëse je kundër SDS-së atëherë je
antievropian. Kjo tezë e hedhur nga qeveria në ikje është marrëzia më e pakuptimtë që kam
dëgjuar prej kohësh.
 
 
une Burak Keçai femije nga martesa te perziera nena Turke baba Shqiptar NUK PAJTOHET
ME POLITIKAT E UDHËHEQËVE TË SDS dhe BDI DHE ÇFARË TANI? Do të akuzohem se
jam kundër Shqiptarëve apo antievropian? Zoti bekofte.
 
 
Vëllezërit dhe motrat e mia të të gjitha besimeve dhe kombeve, me 8 maj, t'i japim fund
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patriotizmit të rrejshëm të SDS-së dhe BDI-së.
 
 
Mjaft me patriotizëm të rremë, Mjaft me trukim tendera, Mjaft me kontrata private, Mjaft me
Onkologji, Mjaft me krime, Mjaft me rrugë të pandërtuara të premtuara, autostrada, klinika,
spitale, shkolla,...
 
Një gjë dua t'ju pyes ju, evropianë të vetëquajtur nga SDS dhe patriotë nga BDI, ku janë të rinjtë
tuaj? Në vend që ta sillni Evropën në Maqedoninë tonë, ju e përzutë rininë në Evropë. Do të më
flisni për patriotizmin dhe Evropën?
 
 
Prandaj, vëllezërit e mi nga të gjitha besimet dhe kombet në Maqedoninë tonë të përbashkët, le
të votojmë për të ardhmen tonë dhe të ardhmen e fëmijëve tanë në zgjedhjet e ardhshme.
 
Kryetari i VMRO-DPMNE-së, Hristijan Mickoski, çdo ditë na bën thirrje që të bashkohemi
kundër kësaj të keqeje të përbashkët që sundon tash e tetë vjet në Maqedoni, të bashkohemi
kundër krimit dhe korrupsionit që po na ha të gjithëve.
 
 
Po bëjnë patriotë, po pasurohen me paratë tona!
 
Më 8 maj, me votën tonë në zgjedhje, le t'u themi: MJAFT SDS DHE BDI!
 
 
Amin!
 
 
 
 
Burak Kecai: Ben de mi Arnavutlara karşıyım?
 
 
SDS ve DUI'nin sahte vatanseverliğine son verelim
 
 
DUI'ye karşıysanız sizi Arnavutlara karşı ilan edecekler, eğer SDS'ye karşıysanız Avrupa
karşıtısınız demektir. Görevden ayrılan hükümetin sattığı bu tez, uzun zamandır duyduğum en
saçma şey.
 
Ben, Burak Kechai, karma bir evliliğin çocuğu, Türk anne, Arnavut baba, SDS ve DUI
LİDERLERİNİN POLİTİKALARINA KABUL ETMİYORUM VE ŞİMDİ NE OLACAK? Arnavutlara
karşı olmakla mı, yoksa Avrupa karşıtlığıyla mı suçlanacağım? Tanrı kutsasın.
 
 
Tüm inanç ve milletlerden kardeşlerim, 8 Mayıs'ta SDS ve DUI'nin sahte vatanseverliğine son
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verelim.
 
Yeter sahte vatanseverlik, Yeter ihalelere fesatlık, Yeter özel sözleşmeler, Yeter Onkoloji, Yeter
suçlar, Yeter vaat edilen yapılmayan yollar, otoyollar, klinikler, hastaneler, okullar,...
 
 
Size bir şey sormak istiyorum, SDS'den kendini beğenmiş Avrupalılar ve DUI'den yurtseverler,
gençleriniz nerede? Avrupa'yı Makedonya'mıza getirmek yerine gençliği Avrupa'ya sürdünüz.
Benimle vatanseverlik ve Avrupa hakkında konuşacak mısın?
 
 
Bu nedenle ortak Makedonya'mızdaki her inanç ve milletten kardeşlerim, bir sonraki seçimlerde
geleceğimiz ve çocuklarımızın geleceği için oy verelim.
 
 
VMRO-DPMNE Başkanı Hristijan Mickoski, hepimizi her gün Makedonya'da sekiz yıldır hüküm
süren bu ortak kötülüğe karşı birleşmeye, hepimizi yiyip bitiren suça ve yolsuzluğa karşı
birleşmeye çağırıyor.
 
Vatansever gibi davranıyorlar ve bizim paramızla zengin oluyorlar!
 
 
8 Mayıs'taki seçimlerde oylarımızla onlara şunu söyleyelim: YETER SDS VE DUI!
 
 
Amin!
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